
 

2024m. sausio 6 Lietuvoje yra minima Trijų Karalių šventė tai reiškia 

Kalėdinio laikotarpio 

pabaigą. Kai trys 

išminčiai ėjo aplankyti 

gimusio kūdikėlio ir 

jam atnešė dovanų 

Aukso, Miros, Smilkalų 

ir jį pagerbė. 

Nupuošiamos 

Kalėdinės eglutės.  

2024m. sausio 7 dieną 

sekmadienį Šiaulių 

arenoje vyko Šiaulių vyskupijos šeimų šventė. Į šventę atvyko ir Lietuvos 

respublikos prezidentas Gitanas Nausėda su pirmąja ponia Diana 

Nausėdiene. Vyko šventos mišios kurias vedė Šiaulių vyskupas Eugenijus 

Bartulis. Po mišių vyko koncertinė programa labai fainas renginys labai 

ačiū Šiaulių Vyskupui už šventę. 

DOMAS L. 

 

                                                                                                          



Buvo Kūčios paruoštos. Buvo stalas 12 patiekalų buvo. Reikėjo maldą 

skaityti per Kūčias buvo. Pašventėm. Laužėm plotkelę. Reikėjo stalą 

Kalėdom ruošti. Gražiai paruošėm. Buvo dar stalas Naujiems Metams. Dar 

keitėmės dovanomis. Dar šeštadienį 2 komodas ir sieninę kabyklą atvežė. 

Ėjom švęsti Naujus Metus naktį rankoj laikiau fejerverką nebijojau. 

Egidijus metė bombas. Sausio 2 naują kūrinį grojom po „Paryžiaus 

dangumi“. Bus Trys karaliai jau įdėta yra. Buvo penktadienį renginys 3 

Karaliai. Grojo būgnais Edvinas. Ir buvo Vytas Edita Greta Karaliai. Filmą 

žiūrėjom dainavom. Su žodžiais naujų metų dainas. 7 dainas sudainavom. 

Saldainius mėtėm. Reikėjo spėti. Trys Karaliai išėjo. Buvo šeštadienį 

pamačiau. 3 Karaliai. 

Merkelis Baltazaras ir 

Kasparas. Žygiavo 

Aušros alėja Vilniaus 

gatve ir Tilžės gatve. 

Buvo eisena. Kalbėjo, 

buvo kupranugaris, 

jautis, angelas. Vakar 

darėm įrašą su 

lazdelėm. Mes grojom. 

Buvo repeticija. 

Filmavo. Ketvirto 

kūrinio negrojau. Su 

varpais irgi išėjo. 

Bandėm groti baltais 

būgnais. Žydrūno  būgnas barškėjo. Su stoveliais grojom.  

Buvo sausio 13. Mes grojom su marakasu. Minėjimas. Buvo 33 metai. 

Reikėjo skaityti. Edvinas skaitė. Buvo 14 žmonių žuvo. Nebuvo diskotekos.                                                                                                                                    

JAN   

 



 

Muzikos terapijos užsiėmimas „Prie akvariumo“ 

Kartą jūros dugne gyveno žuvytės. Mažytės ir didelės. Paskui pasirodo 

dryžuota. (Laimonas). Žuvys bučiuojasi. Jos išsigando ir pasislėpė. Žuvys 

kartu su mumis klausosi muzikos, žiūri į mus ir kalbasi. (Žaneta). Plaukia 

lėtai, judriai o kitos plaukioja už akmenų. (Laimonas, Domas). Dryžuota 

pastoviai duodasi už medžių (Tadas). Mažutė galėtų prisijungti prie kitų. 

Jos klausosi muzikos susimąsčiusios. Pirmyn atgal pirmyn atgal. 

(Kornelijus). Į mane atsisuko „Labas“ dryžuota pagaliau į mane atsisuko. 

(Arūnas, Matas). Muzika užmigdė žuvytes. Primena pasaką „Jūratę ir 

Kastytį“, žuviuką  „Nemo“ ir „Dorę“ ir filmą „Žmogus amfibija“. (Laimonas) 

Nuvažiuoju į tėviškę ir pasėdžiu ant ežero kranto, pamąstau. (Arūnas) 

2024 m. vasario 13 dieną yra Užgavienės arba blynų diena. Visi kepame 

blynus ir vaišinamės jais. Būna persirengėliai žydukai ir giltinės. Užtat 

reikia padaryti Morę ir ją sudeginti nes dar būna Lašininio ir kanapinio 

dvikova tarp žiemos ir pavasario. Laimi pavasaris. Vyksta linksmi 

užgavėnių žaidimai ir linksmos dainos. Dar būna baisios Morės rinkimai ir 

su džiaugsmu laukiame pavasario.   DOMAS 



Būsiu pirmininkas kaip Nausėda. Balsuoti už mane reikia. Rūbų paimsiu 3 

maišus. 3 užvalkaliukai ir 3 čecholai 3 megztiniai 3 maikės ir 3 baltiniai ir 

kojinės ir 2 pižamos ir 3 šortai. Nešiu skalbti. Išlygins ir gražiai sudės ir trys 

maišai bus pilni daiktų. 3 žalios maikės ir trys šortai. Dar reikėtų šaldytuvą 

ir skalbimo mašiną televizorių reik paimti. Samdysiu vairuotoją. Antradienį 

dainuosim visi muzikantai. Laimonas Arūna Žaneta Arūnas ir aš. 

Dainuosim Baltąją žuvėdrą ir Santa Liučija, Ant Nemuno bangų, Man 

laiškelį, Mamai, Palinkėkim gero vėjo, Vandenynai, Tenai už šilo. 

VITALIJUS 

Turim naują vairuotoją. Valdas. Moka vairuoti. Darbuotojas Alvydas. Jis 

kėdes stato. Kai nutirps žolę pjaus. 

DONATAS 

 

DC.GODA Spalvų muzikos 

orkestro 2023metų 

paroda iš mūsų koncertų 

ir festivalių. „Mano 

mylimas miestas“ ji dabar 

vyksta Šiaulių miesto 

savivaldybės Globos 

namų DC GODA. Taip pat iš teatro festivalio Panevėžyje ir 5J šokių 

festivalio. Ir Povilo Višinskio viešosios biliotekos. 

DOMAS L 

Buvo ramus mėnuo. Reikia suplanuoti kokių renginių norime ir tada bus 

tie renginiai padaryti. Buvo susirinkimas ir mes paklausėm kokie bus 

renginiai. Tuose renginiuose dalyvausim visi. 

LINAS 

 



Godoje išeksponuotos 4 

naujos parodos. Pirmą 

kartą žiūrovams savo 

tapybos darbus 

eksponuoja Gintarė, 1 gr. 

lankytoja. 

Janas eksponuoja darbus 

Tačkos, Baikeriai, 

Autobusai, Neomobilis. 

Marius eksponuoja 5 

Spalvų ornamentus su 

spalvotais pieštukais ir 

flomasteriais. 

Vytautas eksponuoja 4 

darbus įvairiomis 

temomis apie techniką. 

 

 

Gruodžio 27 pradėjo 

važiuoti naujas traukinys Vilnius 

Ryga. Pirma  važiavo visi seimo 

nariai. Laikas  4.15 ir pirmą  kartą 

sustojo Šiauliuose ir Joniškyje. 

Šiauliuose būna 8. 51 o Rygoje būna 

10. 43 išvažiuoja 15. 30 ir dar jį nori 

tęsti iki Latvijos. Jie tiki kad jis turėtų 

pasiteisinti.  

LINAS 



2024 M. PLANUOJAMI RENGINIAI ĮSTAIGOJE 

Galite teikti pasiūlymus dėl norimų renginių šiais metais. 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Mėnuo Atsakingi asmenys 

1. Trys Karaliai Sausio 5 d. Užimtumo spec. N. Pugačienė ir 

I. Būdavaitė 

2. Laisvės Gynėjų diena Sausio 12 d. Soc. darbuotoja Akvilina 

Daukšienė 

3. Užgavėnių šventė Vasario 13 d. Soc. darbuotoja K. Jankūnienė 

4.  

Šv. Valentino diena 

Vasario 14 d. Užimtumo spec. Solveiga 

Stanevičiūtė ir soc.darbuotoja 

L.Jarutienė 

5. Lietuvos Valstybės 

atkūrimo diena 

Vasario 15 d. Užimtumo spec. N. Pugačienė ir 

I. Būdavaitė 

6.   Kaziuko mugė Kovo 4 d. Užimtumo spec. Edita 

Bernotienė 

7. Pasaulinė Dauno 

sindromo diena 

Kovo 21 d. Soc. darbuotoja Akvilina 

Daukšienė 

8. Teatro diena Kovo 27 d. Užimtumo spec. N. Pugačienė ir 

I. Būdavaitė 

9. Velykos Kovo 29 d. Soc. darbuotoja V. Miliauskienė 

10. Pasaulinė autizmo diena Balandžio 2 d. Soc. darbuotojai A. Šličius ir K. 

Jankūnienė 

11. Motinos diena Gegužės 3 d. Užimtumo spec. Užimtumo 

spec. N. Pugačienė ir I. 

Būdavaitė 

12. Orientavimosi diena Gegužės 10 d. Užimtumo spec. N. Pugačienė ir 

I. Būdavaitė 

13. Šeimos diena Birželio 4 d. Soc. darbuotojos J.Kalvanienė, 

L. Jarutienė 

14. Madų šou Birželio 14 d. Soc. darbuotoja Akvilina 



Daukšienė 

15. Joninės Birželio 21 d. Soc. darbuotoja V. Miliauskienė 

16. Valstybės diena Liepos 5 d. Soc. darbuotoja S.Dilinskienė 

17. Tarptautinė Šachmatų ir 

dešrainių diena 

Liepos 23 d. Soc. darbuotojai A. Šličius ir 

K. Jankūnienė 

18. Žolinė Rugpjūčio 14 

d. 

Soc. darbuotoja I.Savickienė 

19. Tarptautinė Alzheimerio 

ligos diena 

Rugsėjo 21 d. Soc. darbuotoja I. Savickienė 

20. Neįgaliųjų muzikos 

festivalis „Gyvenimo 

spalvos“ 

Spalio 2 d. Užimtumo spec. N. Pugačienė ir 

I. Būdavaitė 

21. Gyvūnų globos diena Spalio 4 d. Soc. darbuotojos J.Kalvanienė, 

L. Jarutienė 

22. Helovinas Spalio 31 d. Soc. darbuotoja S.Dilinskienė 

23. Pyragų diena Lapkričio 6 d. Užimtumo spec. Edita 

Bernotienė 

24. Tarptautinė tolerancijos 

diena 

Lapkričio 16 d. Soc. darbuotoja V. Miliauskienė 

25. Adventas Gruodžio 

mėn. 

Soc. darbuotojos J.Kalvanienė, 

L. Jarutienė 

26. Eglutės įžiebimas Gruodžio 

mėn. 

Užimtumo spec. Solveiga 

Stanevičiūtė 

27. Tarptautinė neįgaliųjų 

žmonių diena 

Gruodžio 

mėn. 

Soc.darbuotojai 

28. Šv. Kalėdos Gruodžio 

mėn. 

Užimtumo specialistai, 

soc.darbuotojai 

 

 



Planuojama paroda paukščių. Povai bus, kiškiai bus, vištos Pemperdos 

bus. Kas norėsit prašom ateiti į parodą. Bus turguje pietiniam. Dar 

kalakutai ir gaidžiai bus. 

ARŪNA 

Interviu su nauja 4 gr. lankytoja Julija. 

1 Ar patinka lankyti įstaigą? - Taip, patinka. 

2 Ką mėksti veikti? – Nežinau. 

3 Kokią mokyklą baigei? - Ringuvos specialiąją mokyklą. 

4 Ar turi mėgstamą gyvūną? Katiną turiu. 

5 Ar patinka muzika? - Taip patinka. 

6 Ar patinka koks patiekalas? - Ryžių sriuba. 

7 Ar patinka vaidinti? Taip. 

8 Kokie mėgstami filmai? 

Animaciniai. 

 

Sausio mėnesį gimtadienius 

šventė  

Tadas, Laimonas, Arūnas, 

Žiedūnė, Eglė, Dalia.  

Sveikinam džiugiai pradėjus 

Naujus metus ir linkim 

didžiausios sėkmės.  
Nuotraukoje akimirkos iš Žiedūnės 

gimtadienio šventės. Ją aplankė 

baltas meškutis. Buvo smagu. 
Šiaulių miesto savivaldybės Globos namų Dienos centras „Goda“, Žalgirio 3, Šiauliai, 
tel./faks.(841)523979, el. paštas: globa@siauliai.lt, internetinis puslapis:  
https://www.siauliuglobosnamai.lt/, https://www.facebook.com/dienoscentrasgoda/. 
„Vietoj televizoriaus“ redakcija: dienos centro paslaugų gavėjų taryba ir užimtumo specialistė Ilona. 
Tiražas 100 egzempliorių, laikraštis leidžiamas nuo 2010 metų kovo 23 dienos. 

 

mailto:globa@siauliai.lt
https://www.siauliuglobosnamai.lt/
https://www.facebook.com/dienoscentrasgoda/

